Abschr. (C ), 19. Jh., StaatsA GR Chur, AB IV/6, Bd. 32 (Cod. dipl. Juvaltorum), 52. 

Zum Datum: XVIII kal. iunii ist wohl falsch gelesen, weil identisch mit idus maii. Vielleicht hat
W. v. Juvalt iunii statt iulii (14. Juni) oder statt ian. (15. Dez. 1295) gelesen.

Es dürfte sich um ein Aktenstück im Zusammenhang mit einer urkundlich nicht belegten Teilung
handeln. B (Nr. 897, zu 1213–1253) ist nur der mittlere Teil des Textes und deshalb eher eine Teilab-
schrift als das Or., aber die Überlieferung bleibt unklar. Der mittlere Teil von C geht auf B oder eine
mit B übereinstimmende Vorlage zurück, wie insbesondere die Zeilenenden zeigen. Die übrigen von
Juvalt kopierten Vorlagen sind unauffindbar, vgl. dazu Nr.1601. Druckvorlagen sind B und für die
dort fehlenden Teile C. In C fehlen die Paragraphenzeichen. Es bleibt offen, ob die Einteilung der Ab-
schnitte in C nach der Vorlage wiedergegeben ist. 

C
Anno domini M.CC.LXXXXVI. XVIII kal. iunii divisi fuerunt homines in Tume-
laschea) 1 inter dominum episcopum Curiensem et dominos de Vaz 2. Primo de in-
fantibus Benedict i  Ceridonisb) Jacobus senior et soror sua Fumia dominis de
Vaz. Item in partem domini episcopi Ulr icus frater iamdictorum. Item dictus Ra-
meb) cecidit in partem dominorum de Vaz et in partem domini episcopi soror eius
Miniga. Item Zanut cecidit episcopo et sorores eius I ta et Gisela dominis de Vaz.
Item Swicherus de Al3 episcopo et pueri sui dominis de Vaz et domino episcopo
Ulricus et sorores sue. Item Thomas filius Rudolf i marscalci et soror sua Adi let -
ta dominis de Vaz et domino episcopo H(enricus), Rudolfus et Albertus infan-
tes predicti marsalci. Item infantes Viuenci i c) de Tavlavnove 4 divisi sunt cum
ecclesia Curiensi, Vinentius filius iamdicti Vinenti i cecidit episcopo et El isabet
et Phicia in partem de Vaz. Item infantes Vinenti i villici de Sarnes5 divisit domi-
nus episcopus, H(enricus) filius eiusdem villici cecidit dominis de Vaz, Petrus,
El isabeta, Mehtt i ldis et Agnesa domino episcopo. Item Meniga et Mehti ldis
filie Berte de Monte6 ceciderunt ecclesie Curiensi libere cum omnibus ipsarum in-
fantibus, quos et quas manutenebant domini de Vaz. 
De infantibus Nicolai i de Usche7 ostendere volunt domini de Vatz partem ecclesie
. . . . . . .d) illis cum quibus fieri de iure debebat. Item de infantibus H(enrici ) de Ca-
nal 8 idem dicunt. 
Item de Judenta uxore Conradel de Urmein 9 et de fratre suo Jacobo et de una
sorore eius Agnesa nomine et de uno fratre suo Wal(tero) respondere volunt in
Zizurs e) 10. 

B
C. Hii sunt homines, qui divisi sunt in castello de Imapedina11 de supra Curwal-
de12 inter ecclesiam Curiensem et dominos de Vaz. Primo de infantibus Rv. de Al-
vesein13, Isabeta, Si fr idus, Mecina et Artemia ceciderunt in partem domini
episcopi, item V l. in partem dominorum de Vaz. 
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1610. 1Domleschg, Tal u. Kr. – 2Herren v. Vaz. – 3Dal, Gem. Vaz/Obervaz, Kr. Alvaschein. – 4Viell.
Clavo nov, Dorfteil v. Sarn. – 5Sarn, Kr. Thusis. – 6Viell. Münt/Mönt, Dorfteil v. Präz, Kr. Thusis. –
7Dusch, Gem. Paspels, Kr. Domleschg. – 8Nicht identifiziert. – 9Urmein, Kr. Thusis. – 10Zizers, Kr.V
Dörfer. – 11Tiefencastel, Kr. Alvaschein. – 12Churwalden, Gem. u. Kr. – 13Alvaschein, Gem. u. Kr.
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C. Item Hen. filius Mecine et Iohannes filius Rv., Adi le i ta soror eius Iohannis
videlicet et Gerdrudis cum suis infantibus ipsi pertinentibus ceciderunt in partem
domini episcopi, item Mecina soror Rv. predicti cum suis infantibus et Fumia so-
ror dicte Mecine cum suis infantibus in partem dominorum de Vaz. 
C. Item infantes Jacobi de Alvesein, Albertus et Malet ia et Hen. ceciderunt in
partem domini episcopi, item V l. frater predictorum in partem dominorum de Vaz. 
C. Item de infantibus Constanti i cecidit in partem domino episcopo Gaudentius ,
Hen. et Judenta, et pro f) tertia parte g) uxoris sue dominis de Vaz Adi le i ta. 
C. Item petiit ecclesia partem in parentela dictorum h) Schapherat. Domini de Vaz
responderunt, quod vellent dictam parentelam obtinere i), tamen confessi fuerunt
avam dictorum Schapherat esse ecclesie j) et pro illa parte cecidit in partem ecclesie
Anna uxor fabri k) de Presans14 cum suis infantibus. Item dicit ecclesia Cvriensis,
quod wlt obtinere dictam parentelam, q(uo)s obtinere debeat, cognoscant arbitri. 
C. Item de infantibus Con. de Auesein cecidit in partem domini episcopi l) Domi-
nicus, Mehti lda et m) Symon ante omnem partem, item in partem dominorum de
Vaz Hen. et Richenza similiter pro tota eorum parte. 
C. In curti de Swainigen15. 
C. De infantibus Con. de Ster laira 8 pars est domini episcopi n) de quinque infanti-
bus duo post primum infantem masculus et femina. Item duo infantes seniores
etia(m) o) masculus et femina cum primo infante puero est pars dominorum de Vaz. 
C. De Lenc16 uxor Peregrini cum suis infantibus cecidit in partem domini episco-
pi. Item V l. de Lenc cum suis infantibus est pars dominorum de Vaz. 
C. Item de infantibus V l. de Auual8 pars est domini episcopi quidam puer p), item III.
puelle contraria pars dominorum de Vaz.